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BEER SAUSAGE AND CHEDDAR
CHEESE STICKS (90 g)
BATONNETS DE SAUCISSON DE
BIERE ET DE FROMAGE CHEDDAR

BRAND: McSWEENEY'S

DESCRIPTICMN:

PREPARATION: Ready ioeat

RETAIL UNIT DETAIL P13233

MET WEIGHT: S0q RETAIL UPC: 7-78918-011386-3
CODE DATING: TBA COUNT: 1 each
FACKAGE TYFE: “Vacuum pack HAMDLING: Feasp Refrigerated
PACKAGE DIMEMNSIONS {mm) 290 X 69 X 16

PACKAGE DIMEMNSIONS (in) 11.42 X 272 5 0.63

INGREDIENTS: BEER SAUSAGE: PORK AMD BEEF,

WATER, SALT, SPICES, DEHYDRATED GARLIC, Nutrition Facts

DEXTROSE, SODIUM ERYTHORBATE, SPICE Valeur nutritive
EXTRAT, SODIUM PHOSPHATE, SODIUM NITRITE, Per package (90 g) ¢ par paquet (0 g)
SMOKE. CHEDDAR CHEESE: PASTEURIZED MILK, p— e Dol Valre
MODIFIED MILK INGREDIENTS, BACTERIAL S— % valenn quotlenns

CULTURE, SALT, CALCIUM CHLORIDE, MICROBIAL ; -
ENE\"MEI COLOUR. Calories [ Calores 360

Fat { Lipides 32 g 4t
INGREDIENTS : SAUCISSON DE BIERE : PORC ET Saturated / saturés 15 g 0%
BOEUF, EAU, SEL. EPICES, AlL DESHYDRATE, + Thans /rans 0.5
DEXTROSE, ERYTHORBATE DE SODIUM, EXTRAIT Chalesteral / Chalestérol 75 my
D'ERICES, PHOSPHATE DE SODIUM, NITRITE DE Sodium | Sodium 600 my 1%
SODIUM, FUMEE. FROMAGE CHEDDAR : LAIT CamoNyirate/ Gites 19 0%
PASTEURISE, SUBSTANCES MODIFIEES DU LAIT, S "

CULTURE BACTERIEMME, 5EL, CHLORURE DE

CALCIUM, ENZYME MICROBIEN, COLORANT. Sugars / Sucres 09

Profein ¢ Prolémes 17 g
1

COMMON ALLERGEMS: Milk itamin A/ Vitamine & 154
ATTRIBUTES: amin G/ ViEming © iy
) Calcium ¢ Calcium 205%

Iroe ¢ Far 6 %
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